
Rada Gminy Łęka Opatowska 

 

Protokół nr LX/2023 

LX Sesja w dniu 26 kwietnia 2023  

Obrady rozpoczęto 26 kwietnia 2023 o godz. 10:00, a zakończono o godz. 11:30 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 radnych. 

Obecni: 

1. Grzegorz Adamski 

2. Jan Bartosik 

3. Michał Jerczyński 

4. Piotr Jeziorny 

5. Sławomir Kasprzak 

6. Józef Kwaśnik 

7. Łukasz Olbrych 

8. Tadeusz Osada 

9. Marian Pacyna 

10. Emilia Poprawa 

11. Karolina Rybak 

12. Mieczysław Skotnik 

13. Mateusz Sroka 

14. Katarzyna Szczepańska 

15. Rafał Wielgoś 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

 

Sześćdziesiąte posiedzenie sesji Rady Gminy w dniu 26 kwietnia 2023 roku o godz. 10:00 

otworzył Przewodniczący Rady i po powitaniu radnych i gości oświadczył, iż zgodnie z listą  

obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 15 radnych, co wobec ustawowego składu 

Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 

decyzji.  

Ponadto w sesji udział wzięli: 

- Wójt Gminy -Adam Kopis  

- Skarbnik Gminy  -  Alina Brząkała, 

- Sekretarz Gminy/ Zastępca Wójta – Małgorzata Gąszczak 

- Kierownik Referatu Budownictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska –  

  Tomasz Jerczyński, 

- Kierownik Centrum Usług Wspólnych – Aleksandra Jerczyńska, 

- Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej – Lucyna Kasprzak,  

- Z-ca Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej – Danuta Gąszczak, 

- Informatyk – Przemysław Mrózek, 

- Inspektor ds. wojskowych i OC – Renata Woźnica, 

- Radca Prawny – Gabriela Drzazga. 



2. Przyjęcie porządku obrad. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

5. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym zwłaszcza z wykonania 

uchwał Rady. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Łęka Opatowska na 

2023 rok. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęka 

Opatowska  

na lata 2023-2039.  

8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi  

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Łęka Opatowska. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru przedstawiciela do Rady Społecznej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie na kadencję 2023-

2027. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Gminy.  

11. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Skarbnika Gminy. 

12. Interpelacje i zapytania radnych. 

13. Wolne wnioski i informacje. 

14. Zakończenie obrad LX Sesji Rady Gminy. 

Głos zabrał Wójt Gminy – Adam Kopis, który poprosił o wprowadzenie zmiany do porządku 

obrad jako punkt 12 - Sprawozdanie z realizacji zadań własnych wynikających z Gminnego 

Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla 

Gminy Łęka Opatowska za rok 2022.  

Wobec braku innych uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie wprowadzenie zmiany do 

porządku obrad - punktu: Sprawozdanie z realizacji zadań własnych wynikających z 

Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii dla Gminy Łęka Opatowska za rok 2022. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Grzegorz Adamski, Jan Bartosik, Michał Jerczyński, Piotr Jeziorny, Sławomir Kasprzak, 

Józef Kwaśnik, Łukasz Olbrych, Tadeusz Osada, Marian Pacyna, Emilia Poprawa, Karolina 

Rybak, Mieczysław Skotnik, Mateusz Sroka, Katarzyna Szczepańska, Rafał Wielgoś 

 



Następnie Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie cały porządek obrad. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Grzegorz Adamski, Jan Bartosik, Michał Jerczyński, Piotr Jeziorny, Sławomir Kasprzak, 

Józef Kwaśnik, Łukasz Olbrych, Tadeusz Osada, Marian Pacyna, Emilia Poprawa, Karolina 

Rybak, Mieczysław Skotnik, Mateusz Sroka, Katarzyna Szczepańska, Rafał Wielgoś 

Porządek obrad po zmianie : 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

5. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym zwłaszcza z wykonania 

uchwał Rady. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Łęka Opatowska na 

2023 rok. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęka 

Opatowska  

na lata 2023-2039.  

8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi  

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Łęka Opatowska. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru przedstawiciela do Rady Społecznej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie na kadencję 2023-

2027. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Gminy.  

11. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Skarbnika Gminy. 

12. Sprawozdanie z realizacji zadań własnych wynikających z Gminnego Programu 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla 

Gminy Łęka Opatowska za rok 2022. 

13. Interpelacje i zapytania radnych. 

14. Wolne wnioski i informacje. 

15. Zakończenie obrad LX Sesji Rady Gminy. 

3. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 

 

Przewodniczący Rady Gminy zaproponował przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji bez 

uprzedniego czytania. Protokół z LIX sesji był dostępny w biurze rady oraz był wyłożony do 

wglądu przed sesją. Przewodniczący Rady spytał czy ktoś z radnych ma uwagi do protokołu 

lub prosi o odczytanie fragmentu protokołu. Nikt nie zabrał głosu.  

W związku z powyższym Przewodniczący Rady przystąpił do przegłosowania w/w protokołu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 



Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Grzegorz Adamski, Jan Bartosik, Michał Jerczyński, Piotr Jeziorny, Sławomir Kasprzak, 

Józef Kwaśnik, Łukasz Olbrych, Tadeusz Osada, Marian Pacyna, Emilia Poprawa, Karolina 

Rybak, Mieczysław Skotnik, Mateusz Sroka, Katarzyna Szczepańska, Rafał Wielgoś 

 

4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

 

Głos zabrał Przewodniczący Rady, który przedstawił informację o działaniach w okresie 

międzysesyjnym, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

5. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym zwłaszcza z wykonania 

uchwał Rady. 

 

Głos zabrał Wójt Gminy, który przedstawił sprawozdanie z działalności Wójta w okresie 

międzysesyjnym zwłaszcza z wykonania uchwał Rady, które stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Łęka Opatowska na 

2023 rok. 

 

Głos zabrała Skarbnik Gminy - Alina Brząkała, która przedstawiła zmiany uchwały 

budżetowej Gminy Łęka Opatowska na 2023 rok /31:41 – 41:15 minuta transmisji/.  

 

Wobec braku pytań i uwag, Przewodniczący Rady przeszedł do głosowania nad projektem  

w/w uchwały. 

 

Idąc dalej, Rada Gminy w obecności 15-tu radnych uczestniczących w posiedzeniu – 15 

głosami „za”, podjęła uchwałę Nr LX/349/2023 w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Gminy Łęka Opatowska na 2023 rok. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Grzegorz Adamski, Jan Bartosik, Michał Jerczyński, Piotr Jeziorny, Sławomir Kasprzak, 

Józef Kwaśnik, Łukasz Olbrych, Tadeusz Osada, Marian Pacyna, Emilia Poprawa, Karolina 

Rybak, Mieczysław Skotnik, Mateusz Sroka, Katarzyna Szczepańska, Rafał Wielgoś 

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęka 

Opatowska na lata 2023-2039. 

 

Głos zabrała Skarbnik Gminy - Alina Brząkała, która przedstawiła zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Łęka Opatowska na lata 2023-2039, /42:35 – 44:01  minuta 

transmisji/. 

 

Wobec braku pytań i uwag, Przewodniczący Rady przeszedł do głosowania nad projektem  

w/w uchwały. 



Idąc dalej, Rada Gminy w obecności 15-tu radnych uczestniczących w posiedzeniu – 15 

głosami „za”, podjęła uchwałę Nr LX/350/2023 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Łęka Opatowska na lata 2023-2039. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Grzegorz Adamski, Jan Bartosik, Michał Jerczyński, Piotr Jeziorny, Sławomir Kasprzak, 

Józef Kwaśnik, Łukasz Olbrych, Tadeusz Osada, Marian Pacyna, Emilia Poprawa, Karolina 

Rybak, Mieczysław Skotnik, Mateusz Sroka, Katarzyna Szczepańska, Rafał Wielgoś 

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Łęka Opatowska. 

 

Głos zabrał Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska –  

 Tomasz Jerczyński, który wyjaśnił iż ostatnio podjętą uchwałę z dnia 25 lutego 2023 r. w 

sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Łęka Opatowska,  Organ Nadzoru Wojewody 

Wielkopolskiego niestety uchylił w całości. Powodem było nie uwzględnienie szczegółowych 

kosztów poszczególnych zadań. Zalecono rozdzielenie kosztów całego programu na bardziej 

szczegółowe zapisy. Wobec powyższego przygotowano nowy projekt uchwały który 

uwzględnia wszystkie wymogi Organu Nadzoru.  

Wobec braku pytań i uwag, Przewodniczący Rady przeszedł do głosowania nad projektem  

w/w uchwały. 

 

Idąc dalej, Rada Gminy w obecności 15-tu radnych uczestniczących w posiedzeniu – 15 

głosami „za”, podjęła uchwałę Nr LX/351/2023 w sprawie przyjęcia programu opieki 

nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Łęka Opatowska.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Grzegorz Adamski, Jan Bartosik, Michał Jerczyński, Piotr Jeziorny, Sławomir Kasprzak, 

Józef Kwaśnik, Łukasz Olbrych, Tadeusz Osada, Marian Pacyna, Emilia Poprawa, Karolina 

Rybak, Mieczysław Skotnik, Mateusz Sroka, Katarzyna Szczepańska, Rafał Wielgoś 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru przedstawiciela do Rady Społecznej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie na kadencję 2023-

2027. 

 

Głos zabrała Sekretarz Gminy/ Zastępca Wójta - Małgorzata Gąszczak, która wyjaśniła, iż w 

związku z upływem kadencji dotychczasowego przedstawiciela Rady Gminy Łęka 

Opatowska do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Kępnie, Rada Gminy w myśl obowiązujących przepisów, oraz w oparciu o pismo Starosty 



Kępińskiego Nr OR.8021.1.2023 z dnia 12 kwietnia 2023r. na swoim posiedzeniu w dniu 26 

kwietnia 2023r. wybrała nowego przedstawiciela na kadencję 2023-2027 w osobie Pana 

Adama Kopisa, który wyraził zgodę.   

Idąc dalej głos- zabrał Wójt Gminy Adam Kopis, który dopowiedział, iż temat był omawiany 

na poprzedniej komisji. Nie było zbyt wielu chętnych, aby przejąć pełnienie funkcji 

przedstawiciela do Rady Społecznej SP ZOZ, w związku  z tym wyraził wolę, aby 

kontynuować pełnienie w/w funkcji. A jeśli ktoś byłby chętny to drzwi są zawsze uchylone. 

Wobec braku pytań i uwag, Przewodniczący Rady przeszedł do głosowania nad projektem  

w/w uchwały. 

Idąc dalej, Rada Gminy w obecności 15-tu radnych uczestniczących w posiedzeniu – 15 

głosami „za”, podjęła uchwałę Nr LX/352/2023 w sprawie  wyboru przedstawiciela do 

Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie na 

kadencję 2023-2027.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Grzegorz Adamski, Jan Bartosik, Michał Jerczyński, Piotr Jeziorny, Sławomir Kasprzak, 

Józef Kwaśnik, Łukasz Olbrych, Tadeusz Osada, Marian Pacyna, Emilia Poprawa, Karolina 

Rybak, Mieczysław Skotnik, Mateusz Sroka, Katarzyna Szczepańska, Rafał Wielgoś. 

 

W tym momencie /50: 36 minuta transmisji/ ogłoszono pięcio – minutową przerwę. 

 

Po przerwie wznowiono obrady.   

 

10. Podjęcie uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Gminy. 

 

Głos zabrała Głos zabrała Sekretarz Gminy/ Zastępca Wójta – Małgorzata Gąszczak, która 

wyjaśniła, iż Pani Alina Brząkała – Skarbnik Gminy po prawie 35 latach pracy w Urzędzie 

Gminy od grudnia 1990 roku w dniu 22 lutego 2023r. złożyła pisemny wniosek o rozwiązanie 

stosunku pracy na mocy porozumienia stron w związku z zamiarem przejścia na emeryturę.  

Wniosek  został pozytywnie zaopiniowany przez Wójta Gminy Łęka Opatowska, który w 

dniu 7 kwietnia wystąpił do Rady Gminy z wnioskiem o odwołanie ze stanowiska Skarbnika 

Gminy. 

W myśl ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej kompetencji Rady Gminy należy 

odwołanie Skarbnika na wniosek Wójta. W związku z powyższym jest prośba o podjęcie 

uchwały.  

 

Idąc dalej, Przewodniczący Rady zwrócił uwagę, iż jest to uchwała którą Rada z wielkim 

żalem będzie podejmować.  

 

 Następnie głos zabrał Wójt Gminy, który podkreślił, że nigdy nie zwracał uwagi jak 

poszczególni radni głosują bo Pani Skarbnik zawsze szczegółowo notowała ilu radnych jest 

„za”, ilu „przeciw” , to teraz będzie moment , że  ja będę zwracał uwagę ilu jest „za” ilu jest 

„przeciw” bo jest jeszcze wyjście z sytuacji. 



 

Wobec braku pytań i uwag, Przewodniczący Rady przeszedł do głosowania nad projektem  

w/w uchwały. 

 

Idąc dalej, Rada Gminy w obecności 15-tu radnych uczestniczących w posiedzeniu – 14 

głosami „za”, 1 „wstrzymujący”  podjęła uchwałę Nr LX/353/2023 w sprawie odwołania 

Skarbnika Gminy.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Grzegorz Adamski, Jan Bartosik, Michał Jerczyński, Piotr Jeziorny, Sławomir Kasprzak, 

Józef Kwaśnik, Łukasz Olbrych, Tadeusz Osada, Marian Pacyna, Emilia Poprawa, Karolina 

Rybak, Mieczysław Skotnik, Katarzyna Szczepańska, Rafał Wielgoś 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Mateusz Sroka 

 

Idąc dalej, głos zabrały po kolei niżej wymienione osoby, które podziękowały Pani Alinie 

Brząkała za dotychczasową współpracę i złożyły serdeczne gratulacje i życzenia w związku z 

odejściem na emeryturę: 

- Katarzyna Szczepańska, Michał Jerczyński, Sławomir Kasprzak w imieniu Rady Gminy,  

- Tadeusz Osada i Elżbieta Skotnik w  imieniu Sołtysów,  

- Maria Haziak – Dyrektor Zespołu Szkół w Opatowie, 

- Adam Kopis – Wójt Gminy w imieniu swoim jak i pracowników Urzędu Gminy. 

 

Następnie głos zabrała Pani Alina Brząkała, która podziękowała wszystkim za współpracę, 

życzyła nowej Pani Skarbnik powodzenia na nowym stanowisku pracy oraz dalszej dobrej 

współpracy w obecnym gronie. 

 

11. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Skarbnika Gminy. 

 

Głos zabrała Sekretarz Gminy/ Zastępca Wójta - Małgorzata Gąszczak, która wyjaśniła, iż 

podjęcie uchwały jest uzasadnione powstaniem wakatu na stanowisku Skarbnika Gminy Łęka 

Opatowska celem zapewnienia prawidłowego funkcjonowania gminy, w związku z 

przejściem Pani Aliny Brząkała na emeryturę. Wójt Gminy zwrócił się do Rady Gminy 

pismem z dnia 17 kwietnia o podjęcie uchwały o powołaniu Emilii Panek na stanowisku 

Skarbnika Gminy z dniem 27.04.2023 r. Projekt uchwały został Państwu Radnym 

przedstawiony i omówiony na posiedzeniu komisji w dniu 19.04.2023. Dodała, iż Pani Emilia 

Panek spełnia wymogi określone w art. 54 ustawy o finansach publicznych. Ma obywatelstwo 

polskie ma pełną zdolność do czynności prawnych oraz korzysta w pełni z praw publicznych. 

Nie była prawomocnie skazana za przestępstwo przeciwko mieniu, przeciwko obrotowi 

gospodarczemu, przeciwko działalności instytucji państwowych oraz samorządu 

terytorialnego przeciwko wiarygodności dokumentów lub przestępstwo skarbowe. Posiada 

znajomość języka polskiego w mowie i piśmie w zakresie koniecznym do wykonania 

obowiązków głównego księgowego. Ukończyła ekonomiczne wyższe studia zawodowe, 

uzupełniające ekonomiczne wyższe studia magisterskie i posiada wymóg - co najmniej 

trzyletnią praktykę w księgowości. Pani Emilia posiada praktykę przez okres 22 lat i 9 

miesięcy i 14 dni pełniąc funkcję księgowego w Gminnym Zespole Placówek Oświatowych a 



następnie Centrum Usług Wspólnych Gminy Łęka Opatowska. Ponadto posiada certyfikat 

księgowych uprawniający do usługowego prowadzenia ksiąg rachunkowych. Pani Emilia 

Panek wyraziła zgodę i stanowisko, że jest zainteresowana podjęciem funkcji Skarbnika 

Gminy. W związku z powyższym zwraca się do Rady Gminy o podjęcie uchwały o 

powołaniu nowego Skarbnika Gminy Łęka Opatowska. 

 

Wobec braku pytań i uwag, Przewodniczący Rady przeszedł do głosowania nad projektem  

w/w uchwały. 

 

Idąc dalej, Rada Gminy w obecności 15-tu radnych uczestniczących w posiedzeniu – 15 

głosami „za” podjęła uchwałę Nr LX/354/2023 w sprawie powołania Skarbnika Gminy.  
 
Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Grzegorz Adamski, Jan Bartosik, Michał Jerczyński, Piotr Jeziorny, Sławomir Kasprzak, 

Józef Kwaśnik, Łukasz Olbrych, Tadeusz Osada, Marian Pacyna, Emilia Poprawa, Karolina 

Rybak, Mieczysław Skotnik, Mateusz Sroka, Katarzyna Szczepańska, Rafał Wielgoś 

 

Idąc dalej niżej wymienione osoby po kolei  gratulowały stanowiska Pani Emilii Panek   

i życzyły owocnej pracy, wyrozumiałości jak i wytrwałości w powierzonych obowiązkach:  

- Adam Kopis, 

- Michał Jerczyński,  

- Sławomir Kasprzak, 

- Maria Haziak. 

 

12. Sprawozdanie z realizacji zadań własnych wynikających z Gminnego Programu 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla 

Gminy Łęka Opatowska za rok 2022 

 

Głos zabrała Z-ca Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej – Danuta Gąszczak, 

która przedstawiła - Sprawozdanie z realizacji zadań własnych wynikających z Gminnego 

Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla 

Gminy Łęka Opatowska za rok 2022, które stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

13. Interpelacje i zapytania radnych. 

 

Brak interpelacji. 

 

14. Wolne wnioski i informacje. 

 

Jako pierwszy głos zabrał Przewodniczący Rady, który przypomniał o obowiązku składania 

oświadczeń majątkowych do 30 kwietnia 2023 r.  

Jako kolejny głos zabrał Wójt Gminy który przekazał, iż wspomniał już na posiedzeniu 

wspólnym komisji o kwestii deklaracji i partycypacji w projekcie i kosztach wykonania 

lewoskrętu do Łęki Opatowskiej co będzie procedowane na najbliższej sesji w miesiącu maju 

na wcześniej omówioną kwotę 150 tyś. zł.  



Następnie Wójt poinformował, iż jeszcze w dniu dzisiejszym zostaną przesłane do Państwa 

Radnych kwestie Studium uwarunkowań zagospodarowania przestrzennego. 

Idąc dalej Wójt Gminy poprosił o pozostanie po posiedzeniu sesji i ustalenie terminu 

najbliższego posiedzenia wspólnego komisji aby ewentualne wnioski i sugestie z Państwa 

strony jeszcze do tego Studium mogły być zaliczone. 

Następnie zaprosił wszystkich chętnych na uroczystości – obchody trzecio majowe, które 

będą przyspieszone z trzeciego na drugiego maja w dzień flagi i symbolów narodowych na 

składanie wiązanek i zniczy pod miejscami pamięci narodowej, na spotkanie w świetlicy a 

wcześniej na małą uroczystość przy domu pomocy społecznej odnośnie tablicy pamiątkowej 

co w tym miejscu było przez ponad 100 lat. 

Jako kolejny głos zabrał Radny Piotr Jeziorny, który podziękował w imieniu mieszkańców, 

Panu Wójtowi jak i współpracownikom za wykonaną drogę w miejscowości Zmyślona 

Słupska oraz  za podłączenie dwóch sztuk lamp solarnych w Kuźnicy Słupskiej. 

Następnie głos zabrał Sołtys wsi Zmyślona Słupska który również podziękował za wykonane, 

wyżej wymienione inwestycje. 

Idąc dalej głos zabrała Sołtys wsi Siemianice, która spytała o lokalizację Dino w 

Siemianicach czy już coś wiadomo? 

Jako kolejny głos zabrał Wójt Gminy, który podziękował za miłe słowa podziękowania 

odnośnie Zmyślonej Słupskiej i Kuźnicy Słupskiej, podkreślił, że nic nie dzieje się samo jest 

to zasługa w dużej mierze współpracowników.  

Odnośnie zapytania Pani Sołtys z Siemianic w kwestii lokalizacji Dino – z informacji jakie 

posiada na tę chwilę jest Mu wiadome - przy wjeździe do Siemianic od strony Kępna przy 

drodze krajowej nr 11 przed Motelem Wielkopolskim.  

15. Zakończenie obrad LX Sesji Rady Gminy. 

 

Wobec zrealizowanego porządku obrad Przewodniczący Rady o godz. 11.30 zamknął obrady 

LX sesji Rady Gminy Łęka Opatowska. 

Przewodniczący 

Rady Gminy Łęka Opatowska 

/-/Michał Jerczyński 

 

  

 

Przygotował(a): Renata Woźnica 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


